Ronaldo de Oliveira, RG 
n2: 22.129.328-0 e CPF n9 271.795.418-00 e o Diretor Responsável pelo Compliance, Sr. 
Marcos Augusto Paro de Almeida, RG n9 27.463.197-0 e CPF n9 304.226.588-98, vem, 

sob as penas da Lei, apresentar sua PROPOSTA DE PREÇOS: 

• VALOR MENSAL = R$ 708,33 (Setecentos e oito Reais e trinta e três centavos). 

• VALOR ANUAL (12 MESES) = R$ 8.499,96 (Oito mil, quatrocentos e noventa e 

nove Reais e noventa e seis centavos). 

Declaramos para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas 

as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e 

demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.